ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2011 № 734

Об особо охраняемых природных территориях

на территории городского округа Богданович

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от

17.01.2001 №41-ПП (в ред. от 06.04.2011) «Об установлении категорий,

статуса и режима особой охраны особо охраняемых природных территорий

областного значения и утверждения перечней особо охраняемых природных

территорий, расположенных в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень особо охраняемых природных территорий на

территории городского округа Богданович:

- Ландшафный заказник «Озеро Куртугуз с охранной зоной» площадью 1845

га;

- болото у озера Кукуян площадью 25 га - на запад от с. Бараба;

- болото Исток, площадью 29 га - юго-восточнее д. Мелехина;

- болото Ольховское площадью 991 га - северо-восточнее р. Чудова;

- болото Волчье площадью 28 га - северо-восточнее д. Чудова;

- болото Малое площадью 156 га - северо-восточнее с. Гарашкинское.

2. На вышеуказанных территориях соблюдать правила, закрепленные в

законодательстве об особо охраняемых природных территориях.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович по ЖКХ Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович                                                   А.А. Быков